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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

Nr.__________Prot                                                                                 Data,___________2023 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Për: “Endri Karaboja” pf 

Seli/Zyra Qendrore: 

Durrës, Rruga Lagji nr.1, rruga Taulantia, nr pasurie 26/212-NB-N31 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbim 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83571-10-12-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i dekorit të qytetit” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Endri Karaboja”pf                                                NIPT      M02212501F 

   Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t   
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Vlera 2,986,900.00 (dy million e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “K & N” sh.p.k Nipt J77207215P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera 2,992,227.00(dy million e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzetë e 

shtatë)  lekë pa tvsh 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka asnjë ofertë ekonomike të skualifikuar 

 

Komisioni I Vlerësimit të Ofertave pas kualifikimit të operatorëve ekonomik verifikoi ofertën 

e paraqitur për gabime aritmetike në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, 

datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu X Neni 82, pika 3  dhe 

konstatoi  se oferta është paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të ofertës 

për gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e operatorit 

ekonomik "Endri Karaboja”pf, është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të vlefshme. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Endri Karaboja” pf se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,986,900.00 (dy million e nëntëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

http://www.vlora.gov.al/


_____________________________________________________________________________    
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 
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